Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Светлана Букарица

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Хирургија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2017.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Хирургија – дечја хирургија

	Докторат
	2011.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Хирургија – дечја хирургија

	Специјализација
	1999.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Дечја хирургија

	Магистратура
	1998.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Дечја хирургија

	Диплома
	1991.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Општа медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1. 
	Lukić I, Antić J, Trajković V, Bukarica S, Varga J, Jecković M. Comparison of conservative and operative treatment of uncomplicated appendicitis in the pediatric population. Srp Ark Celok Lek. 2023;151(3-4):190-6. 
	
164/168
(2022)
	
23
(2022)
	
0.2
(2022)

	2. 
	Bukarica S, Antić J, Fratrić I, Kravarušić D, Pajić M, Jokić R. Thyroid Surgery in Children: A 5-Year Retrospective Study at a Single Paediatric Surgical Center and Systematic Review. Children (Basel). 2022 Nov 25;9(12):1818.
	
58/130
	
22
	
	
	2.4




	3. 
	Antić J, Jokić R, Bukarica S, Lukić I. Postoperative recovery assessment after appendectomy in children - laparoscopic versus open technique. Srp Arh Celok Lek. 2022 May-Jun;150(5-6):302-7.
	169/172 (2021)
	23 (2021)
	0.208 (2021)

	4. 
	Pajić M, Vidović D, Jokić R, Antić J, Čubrić N, et al…Bukarica S. Comparison of the Standard vs. Thoracoscopic Extrapleural Modification of the Nuss Procedure-Two Centers' Experiences. Children-Basel. 2022 Apr 14;9(4):557.
	59/130 (2021)
	22
(2021)
	2.835 (2021)

	5. 
	Antić J, Jokić R, Bukarica S, Lukić I, Dobrijević D, Rakić G, et al. Predictive Value of Red Blood Cell Distribution Width, Mean Platelet Volume and Platelet Distribution Width in Children with Acute Appendicitis. Children-Basel. 2021 Nov 11;8(11):1041. 
	59/130
	22
	2.835

	6. 
	Jokić R, Antić J, Bukarica S, Pajić M, Fratrić I. Laparoscopic-Endoscopic “Rendezvous” Procedure in Pediatric Gastrointestinal Surgery-Case Series. Children-Basel. 2021; 8:1-13.
	59/130
	22
	2.835

	7. 
	Bukarica S, Jokic R, Antic J, Stojsic M, Komarcevic A, Fratric I. Simultaneous combined laparoscopic-endoscopic removal of a large gastric trichobezoar and gastric polypectomy. Srp Arh Celok Lek. 2017;145(7-8):403-6. 
	149/154
	23
	0.300

	8. 
	Stojanović VD, Bukarica SS, Antić JB, Doronjski AD. Peritoneal dialysis in very low birth weight neonates. Perit Dial Int. 2017;37(4):389-96.
	41/76
	23
	2.009

	9. 
	Stojanović V, Bukarica S, Doronjski A, Marinković S. Peritoneal dialysis in neonates with extremely low body weight at birth: new modality of using IV cannula for peritoneal access. Iran J Pediatr. 2013;23(6):718-20.
	111/118
	23
	0,344

	Збирни подаци научне активност наставника

	Збирни подаци уметничке  активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	84

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	10

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи
	Међународни

	Усавршавања
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